

Accesorii electrice

I.D.: 45254338

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,24 RON - 659,24 RON

Descriere: 1 69 BANDA IZOLATOARE NEGRU 20M TRACON 19.0 BUC 1.0 2.9412 0.5588 3.5 35008 2 79 DOZA DRD-PT 80X80MM RELEE 19.0 BUC 5.0 4.2017 0.7983 25.0 35009 3 471 RAMA 1M ALB SEDNA 19.0 BUC 1.0 3.7815 0.7185 4.5 35010 4 471 RAMA 1M ALB SEDNA 19.0 BUC 8.0 3.7815 0.7185 36.0 35011 5 473 INTRERUPATOR ALB SEDNA 19.0 BUC 1.0 10.084 1.916 12.0 35012 6 474 COMUTATOR ALB SEDNA 19.0 BUC 6.0 13.4454 2.5546 96.0 35013 7 475 PRIZA DUBLA PROTECTIE COPIL ALB SEDNA 19.0 BUC 8.0 16.8067 3.1933 160.0 35014 8 610 CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16MM 2M 19.0 BUC 1.0 2.521 0.479 3.0 35015 9 625 COMUTATOR ST ALB KAPTIKA 19.0 BUC 1.0 3.3613 0.6387 4.0 35016 10 724 RIGLETA 10A. NR 5 2.5MM RELEE 19.0 BUC 1.0 5.8824 1.1176 7.0 35017 11 1133 DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA 19.0 BUC 34.0 1.2605 0.2395 51.0 35018 12 1893 SPOT LED 3W ROTUND ST 6400K BRAY(T.VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 12.0 10.084 1.916 144.0 35019 13 3181 DOZA RIGIPS ST RELEE DAR-ST-1 19.0 BUC 15.0 1.6807 0.3193 30.0 35020 14 4157 PRIZA CU CAPAC IP20 SEDNA 19.0 BUC 2.0 13.4454 2.5546 32.0 35021 15 5260 BEC LED 10W E27 6400K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA) 19.0 BUC 11.0 5.042 0.958 66.0 35022 16 6001 BEC LED 8W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 20.0 4.6218 0.8782 110.0 35023 17 12712 PUNGA BIO 18Y-20Y 19.0 BUC 1.0 0.4202 0.0798 0.5 35024
